
 
Zarządzenie Nr 135/2014 
Burmistrza Miasta Żarów 
z dnia 26 września 2014 r. 

 
w sprawie: ustanowienia koordynatora gminnego do obsługi informatycznej wyborów  

do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st.  
Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku. 

 
 Na podstawie § 2 ust. 1, pkt 3 litera a Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
22 września 2014 roku w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 
m. st. Warszawy oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Ustanawiam Pana Marcina Wolframa koordynatorem gminnym, odpowiedzialnym za 
    obsługę systemu informatycznego OKW utworzonych na obszarze gminy w wyborach do 
   rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz 
      wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. 
 
§ 2. Zadania koordynatora określa Uchwała Państwowej Komisji Wyborczej. 
 
§ 3. Realizację zarządzenia powierza się Bożenie Krzymińskiej – pełnomocnikowi 
          ds. wyborów. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Państwowa Komisja Wyborcza uchwałą z dnia 22 września 2014 roku określiła warunki 

i sposób wykorzystania techniki elektronicznej oraz tryb przekazywania danych przy 

wykonywaniu zadań związanych z przeprowadzeniem wyborów przez organy wyborcze 

i organy jednostek samorządu terytorialnego. Zgodnie z § 2 ust. 1 pkt 3 litera a, 

przedmiotowej uchwały warunkiem wykorzystania techniki elektronicznej jest zapewnienie 

przez burmistrza obsługi systemu informatycznego OKW w obwodach utworzonych na 

obszarze gminy poprzez powołanie koordynatora gminnego. 

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcia niniejszego zarządzenia. 

 

Sporządziła: 
Bożena Krzymińska 
kierownik BOK - pełnomocnik ds. wyborów 
 


